

Número 228 Martes, 30 de noviembre de 2021 Pág. 19323

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES (JAÉN)

2021/5434 Aprobación de la convocatoria pública y bases reguladoras para la selección de funcionario/a interino/a de la Subescala Auxiliar de Administración General, mediante oposición libre.

Anuncio

Doña Ana Morillo Anguita, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Los Villares (Jaén).

Hace saber:

Que mediante Resolución de Alcaldía núm. 522, de fecha 24/11/2021, se ha aprobado la convocatoria pública y las bases reguladoras para la selección de funcionario/a interino/a de la subescala de Auxiliar de Administración General para atender necesidades urgentes del Ayuntamiento de Los Villares, mediante oposición libre.

Las Bases de la convocatoria están expuestas en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Los Villares (http://www.losvillares.com).

El plazo de presentación de solicitudes será de diez días naturales, contados desde el siguiente a la inserción del presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Los Villares, 24 de noviembre de 2021.- La Alcaldesa-Presidenta, ANA MORILLO ANGUITA.

cve: BOP-2021-5434 Verificable en https://bop.dipujaen.es